RESUMEN BALANCE ECONOMICO

MES GASTOS INGRESOS BALANCE SALDO EN CUENTA
SALDO ANTERIOR 156,83 156,83 €
enero-11 0,00 € 63,00 € 63,00 € 219,83 €
febrero-11 0,00 € 105,00 € 105,00 € 324,83 €
marzo-11 0,00 € 123,00 € 123,00 € 447,83 €
abril-11 0,00 € 799,60 € 799,60 € 1.247,43 €
mayo-11 0,00 € 497,00 € 497,00 € 1.744,43 €
junio-11 0,00 € 673,00 € 673,00 € 241743 €
julio-11 -3.226,30 € 809,00 € -2.417,30 € 0,13 €
agosto-11 -17,50 € 136,00 € 118,50 € 118,63 €
septiembre-11 -9.802,50 € 9.918,00 € 115,50 € 234,13 €
octubre-11 -10,50 € 1.477,30 € 1.466,80 € 1.700,93 €
noviembre-11 -19,02 € 340,00 € 320,98 € 2.021,91 €
diciembre-11 0,00 € 165,00 € 165,00 € 2.186,91 €
SUMA -13.075,82 € 15.105,90 € 2.186,91 €
MES GASTOS INGRESOS BALANCE SALDO EN CUENTA
enero-11 0,00 € 63,00 € 63,00 € 219,83 €
febrero-11 0,00 € 105,00 € 105,00 € 324,83 €
marzo-11 0,00 € 123,00 € 123,00 € 447,83 €




abril-11 0,00 € 799,60 € 799,60 € 1.247,43 €

mayo-11 0,00 € 497,00 € 497,00 € 1.744,43 €

junio-11 0,00 € 673,00 € 673,00 € 2417,43 €

julio-11 -3.226,30 € 809,00 € -2.417,30 € 0,13 €

agosto-11 -17,50 € 136,00 € 118,50 € 118,63 €
septiembre-11 -9.802,50 € 9.918,00 € 115,50 € 234,13 €

octubre-11 -10,50 € 1.477,30 € 1.466,80 € 1.700,93 €

noviembre-11 -19,02 € 340,00 € 320,98 € 2.021,91 €

diciembre-11 0,00 € 165,00 € 165,00 € 2.186,91 €

SUMA -13.075,82 € 15.105,90 € 2.030,08 €
INGRESOS DONACIONES INGRESOS  [INGRESOS DONACIONES INGRESOS
PERSONALES CUOTAS SOCIOS | POR APORTACIONES EXCEPCIONALES
911,00 € 1.896,00 € 2.172,60 € 9.800,00 €
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